АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                                                                                     №  212
                                                      пгт. Светлополянск

	О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории
муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Светлополянского городского поселения от 31.05.2016 № 86

На основании п.2 Приказа Минэкономразвития России от 12.01.2015  № 1 (ред. от 10.02.2016) «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Светлополянского городского поселения от 31.05.2016 № 86 следующие изменения:

          1.1. пункт 2.6.2 раздела 2 изложить в следующей редакции: «2.6.2. Документ, удостоверяющий личность физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации, а в случае направления заявления о приобретении прав на земельный участок посредством почтовой связи на бумажном носителе, копия документа, удостоверяющего личность физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

1.2. пункт 2.6.8 раздела 2 исключить.

1.3. пункт 2.6.9 раздела 2 изложить в следующей редакции: «2.6.9. При обращении за получением муниципальной услуги от имени заявителя уполномоченный представитель юридического или физического лица представляет документ, подтверждающий его полномочия на предоставление интересов заявителя, а в случае направления заявления о приобретении прав на земельный участок посредством почтовой связи на бумажном носителе, к заявлению прилагается копия документа, подтверждающего полномочия представителя в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

1.4. пункт 2.14 раздела 2 дополнить пунктом 2.14.4 следующего содержания: «2.14.4. Снижение среднего числа обращений представителей бизнес-сообщества в орган местного самоуправления для получения одной муниципальной услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности, к 2014 году – до 2.».

           2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Вр.и.о.главы администрации
Светлополянского городского поселения                                                  Н.М.Пичугина